关于举办西南交通大学第 122 届运动会的通知

校内各单位、全校师生：

为弘扬体育精神，树立“健康第一”的教育理念，实现

“享受乐趣、增强体质、健全人格、锤炼意志”和全面提升

师生体质健康水平的目标。经学校决定，西南交通大学第 122

届运动会定于 2023 年 4 月 14-15 日（星期五－星期六）在

犀浦校区北区体育场举行。

请各单位积极准备，按时参加。

具体通知如下：

1.4 月 14 日（星期五）课程及相关教学活动暂停，如需

补课的教师请到教务处办理相关手续。4 月 15 日（星期六）

课程及相关教学活动正常进行，如确因运动会不能正常进行，

需办理调课手续。具体停课安排见教务处通知。

2.因时值雨季，如因天气原因导致运动会不能正常举行，

则顺延进行，请各单位做好相关准备工作。

3.具体安排以运动会组委会通知为准。

4.竞赛规程见附件。

党委办公室 校长办公室 校工会 体育学院

2023 年 3 月 29 日